
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/36/2020 

Przetarg nieograniczony na dostawę odczynników i sprzętu do Pracowni Bakteriologicznej 

 

Elbląg, dnia 24.11.2020r. 
 
 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
Dotyczy: postępowania nr ZP/36/2020 na dostawę odczynników i sprzętu do Pracowni Bakteriologicznej Szpital Miejski 
św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
ustawy Prawo zamówień publicznych, wpłynęły pytania od Wykonawców o poniższej treści:  
 
Pytanie 1 Dotyczy Pakietu III poz. 28 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu poz. 28 i utworzenie osobnego pakietu. 
Odpowiedź: NIE 
 
Pytanie 2 Dotyczy Pakietu III poz. 28 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania testu immunoenzymatycznego, zgodnie z polskimi rekomendacjami „Zakażenia 
Clostridioides (Clostridium) difficile: epidemiologia, diagnostyka, terapia, profilaktyka” Narodowego Instytutu Leków oraz 
Europejskiego Towarzystwa Mikrobiologii Klinicznej i Chorób Zakaźnych (ESCMID), a także rekomendacjami Infectious 
Diseases Society of America (IDSA) i Society for Healthcare Epidemiology of America (SHEA)? 
Odpowiedź: NIE, ale dopuszcza taką możliwość. 
 
Pytanie 3 Dotyczy Pakietu III poz. 28 
Czy Zamawiający wymaga testów o wysokim poziomie wykrywalności: toksyny A – nie gorsza niż 0.7 ng/ml, toksyna B – 
nie gorsza niż 0.2 ng/ml, GDH – nie gorsza niż 0.8 ng/ml, bez względu na to, czy wykrywalności zostały określone w 
buforze czy w kale? 
Odpowiedź: NIE, ale dopuszcza taką możliwość. 
 
Pytanie 4 Dotyczy Pakietu III poz. 28 
Czy Zamawiający wymaga testu z kontrolą dodatnią w zestawie? 
Odpowiedź: NIE 
 
Pytanie 5 Dotyczy Pakietu III poz. 28 
Czy Zamawiający wymaga, by czułość, swoistość, dodatnia i ujemna wartość predyktywna testu wyznaczona była w 
oparciu o badania porównawcze z hodowlą bakteryjną (dot. GDH) i hodowlą tkankową (dot. toksyn)? Tylko odniesienie 
wyników badań do „złotego standardu” pozwala na zapewnienie porównywalności jednych testów z drugimi. 
Odpowiedź: NIE 
 
Pytanie 6 Dotyczy Pakietu III poz. 39 
Czy Zamawiający wymaga, by parametry testu takie jak: czułość, swoistość, dodatnia i ujemna wartość predykcyjna 
wyznaczone były w oparciu o badania porównawcze przeprowadzone na minimum 1 100 próbkach? Tylko badania 
przeprowadzone na dużej ilości próbek są wiarygodne (Mark H. Wilcox, „Clostridium difficile infection”, 2015). 
Odpowiedź: NIE  
 
Pytanie 7 Dotyczy Pakietu I - Warunki serwisu i szkoleń, pkt. 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie aparatu zastępczego w przypadku awarii trwającej 3 dni? 
Odpowiedź: NIE 
 
Pytanie 8 Dotyczy Pakietu I - Warunki serwisu i szkoleń, pkt. 8 
W przypadku nie wyrażenia zgody na powyższe, czy Zamawiający wyrazi zgodę na 2 dni robocze? 
Odpowiedź: Zamawiajacy wyraża zgodę na dostarczenie aparatu zastępczego w przypadku awarii 
trwającej 2 dni robocze. 
 
Pytanie 9 Dotyczy Pakietu I poz. 35 
Czy w pozycji 35 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża konfekcjonowanego po 20 sztuk w opakowaniu i 
zaoferowanie produktu w ilości w pełni zabezpieczającej zapotrzebowanie Zamawiającego ? 
Odpowiedź: TAK, z odpowiednim przeliczniem zamawianych ilości. 
 
Pytanie 10  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwisu zdalnego dla niezbędnej aparatury, co umożliwi szybkie 
rozwiązywanie problemów w oprogramowaniu, przeprowadzanie obowiązkowych aktualizacji oprogramowania oraz 
udzielanie szybkiej pomocy technicznej i merytorycznej pracownikom laboratorium? Jeżeli tak, to zwracamy się z prośbą o 
wprowadzenie następującego zapisu do umowy w zakresie umożliwienia Wykonawcy możliwości zdalnego serwisowania 
oferowanego analizatora „Serwis aparatu w czasie obowiązywania umowy będzie realizowany również zdalnie poprzez 
bezpieczne połączenie vpn w zakresie rozwiązywania problemów w oprogramowaniu, przeprowadzania obowiązkowych 
aktualizacji oprogramowania, udzielania szybkiej pomocy technicznej i merytorycznej pracownikom laboratorium. W tym 



  

celu Zamawiający umożliwi Wykonawcy dostęp do łącza internetowego w miejscu instalacji aparatu. Wszelkie działania 
serwisowe będą realizowane z uwzględnieniem wymagań prawnych w zakresie powierzenia i przetwarzania danych 
osobowych” lub przedstawienie własnych wymagań Zamawiającego w zakresie dostępu do danych i ich przetwarzania w 
formie odrębnej umowy lub oświadczenia w załączeniu dane informacyjne dotyczące VILINKA. 
Odpowiedź: TAK 
 


